103/2021 zo dňa 

09.07.2021 vyhotoveného znalcom Ing. Dionýzom Dobosom vo výške 2,50 EUR / m2. 

128 m2 x 2,50 EUR / m2 = 320 EUR, slovom tristodvadsať EUR . 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

424,96 EUR,  slovom štyristodvadsaťštyri 96/100 EUR  (predávaná výmera 128 m2 , 

cena za jeden (1) m2   je 3,32 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku znáša kupujúci.  

4. Okrem toho kupujúci uhrádza aj paušálne náklady spojené s uzatvorením zmluvy (ďalej